

B.O. Holding, Barup ApS

Barupvej 20, Arnøje, 4660 St. Heddinge

CVR-nr. 31 75 67 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2020.

Bjarne Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	B.O. Holding, Barup ApS Barupvej 20, Arnøje 4660 St. Heddinge
	CVR-nr.: 31 75 67 82
	Hjemsted: Stevns
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Olsen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Dattervirksomhed	B. P. Vinduer A/S, Klippinge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 490 t.kr. mod 325 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-8.319	-9.275
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	500.000	300.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	34.394
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.316	-3.434
Resultat før skat	488.365	321.685
Skat af årets resultat	1.628	2.816
Årets resultat	489.993	324.501
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	379.393	216.501
Disponeret i alt	489.993	324.501

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.920.795	2.920.795
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.920.795	2.920.795
Anlægsaktiver i alt	2.920.795	2.920.795
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	107.628	78.816
Tilgodehavender i alt	107.628	78.816
Likvide beholdninger	208.702	36.222
Omsætningsaktiver i alt	316.330	115.038
Aktiver i alt	3.237.125	3.035.833

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	2.636.725	2.257.332
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	2.872.325	2.490.332
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	343.175	521.989
Anden gæld	21.625	23.512
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	364.800	545.501
Gældsforpligtelser i alt	364.800	545.501
Passiver i alt	3.237.125	3.035.833
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	3.316	3.434	
	3.316	3.434	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar	2.920.795	2.920.795	
Kostpris 31. december	2.920.795	2.920.795	
Nedskrivninger, primo 1. januar	0	-34.394	
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	34.394	
Nedskrivninger 31. december	0	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.920.795	2.920.795	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
B. P. Vinduer A/S, Klippinge	100 %	4.859.287	1.914.204
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar		125.000	125.000
		125.000	125.000
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar		2.257.332	2.040.831
Årets overførte overskud eller underskud		379.393	216.501
		2.636.725	2.257.332

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
	kr.	kr.
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	108.000	103.400
Udloddet udbytte	-108.000	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	110.600	108.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret aktierne i datterselskab til sikkerhed for bankgæld. Datterselskabets bankmellemværende udgør pr. 31. december 2018 i alt 1.114 i positiv indstående.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for datterselskabet bankmellemværende. Bankmellemværende udgør pr. 31. december 2019 i alt 1.114 t.kr i positiv indestående.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 587 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 30 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
